

SYSTEM ACCOUNTING ApS

Sibeliusgade 15, 2 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Martin Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SYSTEM ACCOUNTING ApS
Sibeliushave 15, 2 tv
2100 København Ø

CVR-nr: 30818016
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i administration af selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder resultatet for 2018 utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitalbehov

Ledelsen er opmærksom på selskabets kapitalbehov og fortsætter årets driftsinitiativer, som forventes at udvikle sig så gunstigt i forhold til selskabets likviditet, at selskabets på baggrund heraf kan reetablere selskabskapitalen via egen indtjening.

Selskabet har indgået aftale med sin væsentligste långiver om, at lånet afdrages efterhånden som selskabet har mulighed herfor.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		52.277	54.996
Personaleomkostninger		-73.831	-65.009
Resultat af ordinær primær drift		-21.554	-10.013
Øvrige finansielle omkostninger		-271	-338
Ordinært resultat før skat		-21.825	-10.351
Årets resultat		-21.825	-10.351
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.825	-10.351
I alt		-21.825	-10.351

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		42.780	25.552
Tilgodehavender i alt		42.780	25.552
Likvide beholdninger		84.726	46.726
Omsætningsaktiver i alt		127.506	72.278
Aktiver i alt		127.506	72.278

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-93.085	-71.260
Egenkapital i alt		31.915	53.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.591	18.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.591	18.538
Gældsforpligtelser i alt		95.591	18.538
Passiver i alt		127.506	72.278

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover almindelige for branchen gældende garantiforpligtelser.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1